
 

 

РЕШЕНИЕ 

Хурала представителей сельского поселения сумона Ырбан 
 

Об утверждении плана работы Хурала представителей СПС Ырбан 

 

 

Руководствуясь ст. 17 Устава СПС Ырбан, Хурал представителей решил: 

 

1. Утвердить план работы Хурала представителей СПС Ырбан на 2018г. 

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава-Председатель Хурала представителей 
сельского поселения сумона Ырбан:                                                 Н.Н. Романина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТОЖУ КОЖУУННУН 

ЫРБАН КОДЭЭ ЧАГЫРГА 

ЧЕРИНИН 

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ 

 

 
 

 
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУМОНА ЫРБАН 

ТОДЖИНСКОГО КОЖУУНА 
с. Ырбан, ул. Промышленная 10 

тел. 8-394-50-2-17-03 

                                      

   
   

№ 12                         «   04   » декабря   2017 г. 


